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Legende

Herd/Ofen

Spüle

Geschirrspüler

Kühlschrank

Waschmaschine

SNR Sondernutzungsrecht

Artetectura Ingenieurbüro Grotmann
Kanalstraße 8-9, 14776  Brandenburg ad Havel,
03381.7960800

Haus A
WE03 - A.2.0.13

Neubau von drei Wohngebäuden mit Tiefgarage in der
Packhofstraße und Eichamtstraße,
14776  Brandenburg an der Havel

Bauvorhaben Inhalt

AHD Abhangdecke ca. 30cm
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Flur / Diele
Wohnküche
Zimmer
Bad
Loggia (50%)

9,04
26,19
14,26
5,20
2,54

57,23 m²
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Hinweis:
Die Herstellung der vollständigen Barrierefreiheit
gem. § 50 BbgBO ist durch einen Duscheinbau möglich.
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